
1|2 Revitalizace parku Cihelna v aumperku – zeleň

Dodatek . 1 ke smlouvě o dílo . 2023/1

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále
jako „ob anský zákoník"), jeho platném znění.

1. Smluvní strany

Město aumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 aumperk
I O: 00303461
DI : CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hobkem, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního

plánování a investic
bankovní spojení: eská spořitelna a.s., pobo ka aumperk

íslo ú tu: 27-1905609309/0800
tel:
e-mail:
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

Údržba zeleně a parků s.r.o.
se sídlem: Rooseveltova 494/17, 787 01 aumperk
I O : 26837391
DI : CZ26837391
Zastoupená:
ve věcech smluvních: dnatelem spole nosti
ve věcech technických:
bankovní spojení: eskoslovenská obchodní banka a.s., pobo ka aumperk

íslo ú tu: 192312921/0300
tel:
e-mail:
Dále jen: Zhotovitel

2. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 29.08.2023 Smlouvu o dílo . 2023/1, jejímž předmětem je
provedení díla „Revitalizace parku Cihelna v aumperku – zeleň“.



2|2 Revitalizace parku Cihelna v aumperku – zeleň 

 

3. Předmět  dodatku 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku za ú�elem změny �l. 4. Cena díla bod 2 
tak, že se mění nabídková cena z důvodu po�etní chyby v Položkovém rozpo�tu v �ásti „Cena za 
sadovnické úpravy bez DPH“ a to následujícím způsobem: 
 
 
Celková nabídková cena bude zpracována ve �lenění: 

Cena za sadovnické úpravy bez DPH   348 894 K�  
Cena za pětiletou následnou pé�i bez DPH    658 400 K� 
Celková cena bez DPH  1 007 294 K� 
DPH  211 531,74 K� 
Celková cena v�etně DPH    1 218 825,74 K� 
 
(slovy: jedenmiliondvěstěosmnácttisícosmsetdvacetpětkorun�eských a 

sedmdesát�tyřihaléřů). 
 

 
4. Závěre�ná ustanovení 

 
1. Tento dodatek  se řídí právem eské republiky.  
2. Tento dodatek může být změněn pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně  
�íslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
3. Smluvní strany prohlabují, že si dodatek před jejím podpisem pře�etly, že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle, ur�itě, vážně a srozumitelně a její autenti�nost stvrzují svými 
podpisy. 
4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a  nabývá ú�innosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
5. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením RM aumperk �. 1150/23 ze dne 
18.10.2023. 
                  
  
V aumperku dne:      V aumperku  dne: 
 
 
 .........................................................   .................................................  
Mgr. Karel Hobek                                                                          Vojtěch Navrátil  
2. místostarosta                                                                            jednatel spole�nosti 
                                    

Vojtěch 
Navrátil

Digitálně podepsal 
Vojtěch Navrátil 
Datum: 2023.10.24 
12:48:43 +02'00'


